

znak: *AZP-2611-35/09*

Warszawa, dnia 16 listopada 2009 r.

Do wszystkich zainteresowanych
którzy pobrali SIWZ**Dotyczy: Dostawy dwóch samochodów osobowych na potrzeby Centrali NFZ.**

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 13 listopada 2009 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający wszystkie systemy bezpieczeństwa wymagane w pkt. 10 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” oraz system TCS w miejsce systemu ASR?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu i utrzymuje zapis Specyfikacji bez zmian. System TCS nie jest równoznaczny z systemem ASR (TCS kontroluje pracę kół i aktywny jest w przedziale 0-50 km/h., natomiast ASR kontroluje pracę kół oraz pracę silnika dobierając moment obrotowy do zarejestrowanych przez czujniki warunków drogowych wpływając na optymalizację toru jazdy).

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję 2 lata na powłokę lakierniczą?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza gwarancji 2 letniej (24 miesiące) na powłokę lakierniczą i utrzymuje zapis Specyfikacji bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający w celu uściślenia zamieszczonych odpowiedzi na stronie Zamawiającego w dniu 12.11.2009 r., informuje potencjalnych Wykonawców, że w załączniku nr 3 do Specyfikacji w formularzu ofertowym w tabelce w kolumnie zatytułowanej „Nr nadwozia” w przypadku, gdy nie jest możliwe wpisanie nr nadwozia należy pozostawić puste miejsce lub zrobić kreskę.

Z-ca Przewodniczącego Komisji


Zbigniew Johne